单向节流阀 VFOE
TOC Bookmark
单向节流阀 VFOE
产品范围一览 – 单向节流阀
主要特性
型号代码
技术参数
主要技术参数

标准流量 qn
0.6 MPa d 0 MPa
重量 订货号 型号 PU1)
2 1 顺着节流方向 顺着单向方向 顺着节流方向 顺着单向方向
[l/min] [l/min] [l/min] [l/min] [g]
排气单向节流功能
M5 QS-4 90 50 ... 90 150 130 ... 160 3.3 8068723 VFOE-LE-T-M5-Q4 1
8095432 VFOE-LE-T-M5-Q4-P50 50
QS-6 105 60 ... 105 160 150 ... 180 8068724 VFOE-LE-T-M5-Q6 1
G1/8 QS-4 150 90 ... 150 250 240 ... 300 9.5  q 8068725 VFOE-LE-T-G18-Q4 1
QS-6 165 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068726 VFOE-LE-T-G18-Q6 1
8095433 VFOE-LE-T-G18-Q6-P50 50
QS-8 170 130 ... 200 320 320 ... 390  q 8068727 VFOE-LE-T-G18-Q8 1
G1/4 QS-6 400 350 ... 450 610 700 ... 800 16 8068728 VFOE-LE-T-G14-Q6 1
QS-8 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8068729 VFOE-LE-T-G14-Q8 1
8095434 VFOE-LE-T-G14-Q8-P50 50
QS-10 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8068730 VFOE-LE-T-G14-Q10 1
G3/8 QS-8 720 600 ... 900 1150 1300 ... 1500 29.5 8068731 VFOE-LE-T-G38-Q8 1
QS-10 750 700 ... 1000 1280 1400 ... 1600 8068732 VFOE-LE-T-G38-Q10 1
8095435 VFOE-LE-T-G38-Q10-P20 20
G1/2 QS-12 1200 600 ... 1200 1900 1400 ... 2000 49.5 8068733 VFOE-LE-T-G12-Q12 1
8095436 VFOE-LE-T-G12-Q12-P20 20
R1/8 QS-4 150 90 ... 150 250 240 ... 300 9.5  q 8068734 VFOE-LE-T-R18-Q4 1
QS-6 165 110 ... 200 280 300 ... 360  q 8068735 VFOE-LE-T-R18-Q6 1
QS-8 170 130 ... 200 320 320 ... 390  q 8068736 VFOE-LE-T-R18-Q8 1
R1/4 QS-6 400 350 ... 450 610 700 ... 800 16 8068737 VFOE-LE-T-R14-Q6 1
QS-8 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8068738 VFOE-LE-T-R14-Q8 1
QS-10 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8068739 VFOE-LE-T-R14-Q10 1
R3/8 QS-8 720 600 ... 900 1150 1300 ... 1500 29.5 8068740 VFOE-LE-T-R38-Q8 1
QS-10 750 700 ... 1000 1280 1400 ... 1600 8068741 VFOE-LE-T-R38-Q10 1
R1/2 QS-12 1200 600 ... 1200 1900 1400 ... 2000 49.5 8068742 VFOE-LE-T-R12-Q12 1
供气单向节流功能
M5 QS-4 85 50 ... 90 150 130 ... 160 3.3 8068743 VFOE-LS-T-M5-Q4 1
QS-6 100 60 ... 100 160 150 ... 180 8068744 VFOE-LS-T-M5-Q6 1
M7 QS-4 85 50 ... 90 150 130 ... 160 4 8068745 VFOE-LS-T-M7-Q4 1
QS-6 100 60 ... 100 160 150 ... 180 8068746 VFOE-LS-T-M7-Q6 1
G1/8 QS-4 165 90 ... 165 260 240 ... 300 9.5  q 8068747 VFOE-LS-T-G18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 270 300 ... 360  q 8068748 VFOE-LS-T-G18-Q6 1
QS-8 170 130 ... 200 270 320 ... 390  q 8068749 VFOE-LS-T-G18-Q8 1
R1/8 QS-4 165 90 ... 165 260 240 ... 300 9.5  q 8068750 VFOE-LS-T-R18-Q4 1
QS-6 170 110 ... 200 270 300 ... 360  q 8068751 VFOE-LS-T-R18-Q6 1
QS-8 170 130 ... 200 270 320 ... 390  q 8068752 VFOE-LS-T-R18-Q8 1
1) 包装单位数量
新品
订货数据
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/12
单向节流阀 VFOE
技术参数
  q 核心产品范围
订货数据 - 用于锂电池生产的产品
气接口 标准额定流量 qnN
0.6 MPa d 0.5 MPa
标准流量 qn
0.6 MPa d 0 MPa
重量 订货号 型号 PU1)
2 1 顺着节流方向 顺着单向方向 顺着节流方向 顺着单向方向
[l/min] [l/min] [l/min] [l/min] [g]
排气单向节流功能
M5 QS-4 90 50 ... 90 150 130 ... 160 3.3 8157642 VFOE-LE-T-M5-Q4-F1A2) 1
QS-6 105 60 ... 105 160 150 ... 180 8157641 VFOE-LE-T-M5-Q6-F1A2) 1
R1/8 QS-4 150 90 ... 150 250 240 ... 300 9.5 8157640 VFOE-LE-T-R18-Q4-F1A2) 1
QS-6 165 110 ... 200 280 300 ... 360 8157639 VFOE-LE-T-R18-Q6-F1A2) 1
QS-8 170 130 ... 200 320 320 ... 390 8157638 VFOE-LE-T-R18-Q8-F1A2) 1
R1/4 QS-6 400 350 ... 450 610 700 ... 800 16 8157637 VFOE-LE-T-R14-Q6-F1A2) 1
QS-8 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8157636 VFOE-LE-T-R14-Q8-F1A2) 1
QS-10 500 370 ... 500 810 750 ... 900 8157635 VFOE-LE-T-R14-Q10-F1A2) 1
R3/8 QS-8 720 600 ... 900 1150 1300 ... 1500 29.5 8157634 VFOE-LE-T-R38-Q8-F1A2) 1
QS-10 750 700 ... 1000 1280 1400 ... 1600 8157633 VFOE-LE-T-R38-Q10-F1A2) 1
R1/2 QS-12 1200 600 ... 1200 1900 1400 ... 2000 49.5 8157631 VFOE-LE-T-R12-Q12-F1A2) 1
供气单向节流功能
M5 QS-4 85 50 ... 90 150 130 ... 160 3.3 8157630 VFOE-LS-T-M5-Q4-F1A2) 1
QS-6 100 60 ... 100 160 150 ... 180 8157629 VFOE-LS-T-M5-Q6-F1A2) 1
R1/8 QS-4 165 90 ... 165 260 240 ... 300 9.5 8157628 VFOE-LS-T-R18-Q4-F1A2) 1
QS-6 170 110 ... 200 270 300 ... 360 8157627 VFOE-LS-T-R18-Q6-F1A2) 1
QS-8 170 130 ... 200 270 320 ... 390 8157626 VFOE-LS-T-R18-Q8-F1A2) 1
1) 包装单位数量
2) 推荐用于锂电池生产设施